
 
 

Vytvořeno  7.3.2019 14:34:36 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    7  
 
 

 
Příspěvek do 7. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 13.03.2019  
 
Žádost o finan ční příspěvek 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

   
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta 

 
Materiál zpracoval:  Petra Glosová - asistent starosty  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Dne 28. 2. 2019 byla doručena žádost od společnosti České dráhy, a.s., ve které žádají o finanční 
příspěvek na pokrytí nákladů na vedení parních vlaků a historických vozů, které budou opět vypraveny 
pro již tradiční akci "Slavnosti Pernštejnského panství" a které budou svážet návštěvníky. Jeden vlak 
pojede z Brna do Nedvědice a v odpoledních hodinách odvezou návštěvníky zpět. Dále bude vlak 
pokračovat z Nedvědice do Nového města a zpět.  
Akce se uskuteční 6. července 2019. 
 
Město Kuřim již tuto akci podpořilo v roce 2018, 2017 i v roce 2016. 
 
RM č. 19/2018 dne 30. 5. 2018 
Přijaté usnesení: 281/2018 - RM schvaluje uzavření darovací smlouvy se společností České dráhy, 

a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Praha 1, Nové Město, IČ 70994226, jako 
podpora vedení parních vlaků a historických vozů na akci „Slavnosti 
Pernštejnského panství“ dne 6. července 2018 ve výši 5.000 Kč. 

 
RM č. 20/2017 ze dne 14. 6. 2017:  
Přijaté usnesení: 328/2017 - RM souhlasí  s uzavřením darovací smlouvy se společností České 

dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Praha 1, Nové Město, IČ 
70994226, jako podpora vedení parních vlaků a historických vozů na akci 
„Slavnosti Pernštejnského panství v Nedvědici“ dne 5. července 2017 ve výši 
5.000 Kč. 

 
RM č. 11/2016 dne 4. 5. 2016:  
Přijaté usnesení: 199/2016 - RM souhlasí  s uzavřením darovací smlouvy se společností České 

dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Praha 1, Nové Město, IČ 
70994226, jako podpora vedení parních vlaků a historických vozů na akci 



 
 

Vytvořeno  7.3.2019 14:34:36 2

„Slavnosti Pernštejnského panství v Nedvědici“ dne 4. - 5. července 2016 ve výši 
5.000 Kč. 

 
 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   uzavření darovací smlouvy se společností České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka 
Svobody 1222/12, Praha 1, Nové Město, IČ 70994226, jako podpora vedení parních vlaků 
a historických vozů na akci „Slavnosti Pernštejnského panství“ dne 6. července 2019 ve výši 5.000 Kč. 
 
Termín plnění: 30. 5. 2019 (KÚ) 
  

 
 
 


